
Scenemesterbrev – »DRØM DRØM DRØM« 

tekniske informationer og krav i forbindelse med forestillingen  

Ankomst 

Vi ankommer ca. 2-2,5 timer før forestillingens start med mindre andet er aftalt med turneleder.  

Lokal medhjælp 

Vi har behov for to voksne hjælpere ved ankomst i ca. 1 time samt 2 voksne hjælpere efter sidste forestilling 

også i ca. 1 time.  

Parkeringsforhold 

Vi ankommer med en Maxus e-Deliver 9, der både er høj og lang. Arrangøren sørger for parkeringsmulighed 

fra ankomst til afgang.   

Varighed 

Forestillingen varer ca. 60 min. uden pause.  

Scenen 

Scenearealet skal være ryddet ved ankomst. 100% Mørklægning er påkrævet.  

Scenemål 

Bredde:  15 m. Dybde:  9 m. Højde fra scenegulv til loft: 3,5 m. Målene er inklusive publikum. Vær opmærksom 

på, at publikum skal sidde på hver langside af scenen, se tegning. 

Strøm  

Til lys og lyd skal vi bruge 380V-3x16A i umiddelbar nærhed af scenen/spillearealet.  

Garderober 

Der skal være mulighed for, at de medvirkende kan klæde om under private forhold.  

Stueplan eller vareelevator 

Finder afviklingen af forestillingen ikke sted i stueplan, skal der være adgang til vareelevator eller ind- og 

udbæring skal aftale nærmere med teatret.  

Publikum skal sidde bedst muligt  

Arrangør/spillested skal sørge for publikumsopbygning, så alle kan se. Det kan bedst gøres ved en skrå opstilling 

med puder, bænke, stole og borde, se tegning. Vær opmærksom på, at publikum skal sidde på hver langside 

af scenen, se tegning. 

Vigtigt 

scenemesterbrevet er sendt til arrangøren, og vi beder arrangøren videregive brevet/informationerne til den 

spillestedsansvarlige, således at vi sikre, at de nødvendige krav opfyldes og faciliteterne tilbydes.  

Bæredygtighed 

MÆRKVÆRK har fokus på at mindske forestillingernes CO₂-forbrug og stiler mod at skabe bæredygtige 

teaterproduktioner. Vi håber, I som arrangør/spillested vil hjælpe os. Det kan I fx gøre ved: 

➢ at undgå engangsemballage, hvis I serverer noget for os 

 

Ved tvivlsspørgsmål kan du henvende dig til:  

Turneleder   Anne Gry Henningsen  24833603 
Turnekontrakt mv. Janne Hovmand Storm  26162256 

 


